[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2019                                                                                             № 56/2-3
пос. Хвойная

О назначении в состав  участковой избирательной комиссии № 1902

 В соответствии с пунктом 31 статьи 22 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», № 152/1138-6 «О внесении изменений в Методические рекомендации о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 20.07.2018 № 54/16-6 «О лицах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Хвойнинского района»,
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса УИК 1902 из резерва составов участковых избирательных комиссий
Никитину Анну Александровну, предложенную к назначению  Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
3.  Разместить настоящее постановление  на сайте Администрации Хвойнинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной
избирательной комиссии
Хвойнинского района
	С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной
избирательной комиссии
Хвойнинского района
	 О.В. Кондрашова

image1.png